Муниципальное общеобразовательное учреждение

Козульская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ

От 24.09.2021 г.                                                                                               №186

О  переименовании  школьного физкультурно-спортивного

клуба в школьный спортивный клуб

На основании Письма министерства образования и науки Российской

федерации от 10.08.2011 № МД - 1077/19 и министерства спорта, туризма и

молодёжной политики Российской федерации от 10.08.2011 № НП - 02 -

07/4568 «О методических рекомендациях, по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов»; Приказа Министерства

просвещения РФ (Минпросвещения России) от 23.03.2020 № 117 «Об

утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных

клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся

юридическими лицами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ по МБОУ «Козульская СОШ №1» от

08.11.2005 г. №55«О создании и организации деятельности физкультурно-

спортивного клуба»

2. Переименовать школьный физкультурно- спортивный клуб «Факел» в

школьный спортивный клуб «Факел».

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Факел».

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Факел» педагога

дополнительного образования Заколодяжную Е.Н.

5 . Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор

МБОУ «Козульская СОШ №1»:                                           С.В. Алексеева